
UCHWAŁA NR XXVIII/120/2017
RADY GMINY W SOBIENIACH-JEZIORACH

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sobienie-Jeziory na lata 2018-2021

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 ust. 1, art. 229, art. 230 ust. 6 i 7, art. 231 i art. 243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Sobienie-Jeziory 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Sobienie-Jeziory na lata 2018 - 2021, zgodnie 
z załącznikiem nr 1.

2. Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2018 - 2021, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań:

1) związanych z realizacją przedsięwzięć do wysokości limitów zobowiązań określonych w Załączniku nr 2,

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr XIX/81/2016 Rady Gminy Sobienie-Jeziory z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sobienie Jeziory na lata 2017 - 2020 ze zmianami, z dniem 
31 grudnia 2017 r.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Janasz

Id: 8C8B89CB-77DB-42B0-ACBF-ABD63321E183. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/120/2017

Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: 8C8B89CB-77DB-42B0-ACBF-ABD63321E183. Podpisany Strona 1



Id: 8C8B89CB-77DB-42B0-ACBF-ABD63321E183. Podpisany Strona 2



Id: 8C8B89CB-77DB-42B0-ACBF-ABD63321E183. Podpisany Strona 3



Id: 8C8B89CB-77DB-42B0-ACBF-ABD63321E183. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/120/2017

Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: 8C8B89CB-77DB-42B0-ACBF-ABD63321E183. Podpisany Strona 1




